
 
 

UCHWAŁA NR L/337/2023 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Gminy Kraśnik z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 10 stycznia 
2023 r., uchwałą Nr XLVII/314/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 18/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Kraśnik 
z dnia 8 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLVIII/329/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 
Gminy Kraśnik z dnia 14 marca 2023 r., uchwałą Nr XLIX/331/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 
2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 6 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
20 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 7.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 37.662.229,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 28.369.979,72 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 9.292.250,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 7.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 43.401.293,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 29.011.376,88 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.389.916,33 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.090.380,00 zł. 

3. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. po ww. zmianach wynosi 1.654.380,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3605



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kraśnik 
 

Leszek Bańka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3605



Dział
Rozdzi

ał
Zmniej
szenie

Zwiększe
nie

1 2 6 7

756 0,00 7 380,00

0,00 0,00

0,00 7 380,00

0,00 0,00

0,00 7 380,00

razem: 0,00 7 380,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
Zmniej
szenie

Zwiększe
nie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 380,00

0,00 0,00

Ogółem: 37 654 849,72 37 662 229,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 526,25 134 526,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 3 251 374,45 3 251 374,45

bieżące

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

9 292 250,00

25 000,00

109 526,25

majątkowe

3

majątkowe

Rodzaj

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

9 292 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 526,25

bieżące 25 111 225,27 25 118 605,27

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 127 380,00

8 126 472,27 8 133 852,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 126 472,27 8 133 852,27

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/337/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3605



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 059 538,76 25 749 622,43 23 674 886,00 15 169 382,00 8 505 504,00 547 000,00 1 198 120,00 254 616,43 0,00 75 000,00 13 309 916,33 13 309 916,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 059 538,76 25 749 622,43 23 674 886,00 15 169 382,00 8 505 504,00 547 000,00 1 198 120,00 254 616,43 0,00 75 000,00 13 309 916,33 13 309 916,33 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/337/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 kwietnia  2023 r. - zmiana planu wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

0,00

449 760,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

75095

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

0,00

w tym:

17

449 760,00

0,00

zmniejszenie

Plan

po zmianach

Własne

zwiększenie

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/337/2023

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3605



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 251 374,45 3 251 374,45 401 426,45 358 654,46 42 771,99 0,00 2 849 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 374,45 3 251 374,45 401 426,45 358 654,46 42 771,99 0,00 2 849 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Wydatki razem:

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3605



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/337/2023 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku-po zmianach 

 
I. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany / 
Rodzaj zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa Kwota (zł) 

1. Powiat Kraśnicki / 
budowa i przebudowa 
chodników przy drogach 
powiatowych 

Rozdział 
60014  
§6300 

  
X 1.080.000,00 

2. Powiat Kraśnicki / 
program profilaktyki 
prozdrowotnej 

Rozdział 
85195  
§2710 

  
X 3.000,00 

3. Miasto Kraśnik/ zadania 
w zakresie opieki nad 
dziećmi do lat 3 

Rozdział 
85516 
§2310 

  
X 10.000,00 

4. 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Stróży / 
działalność bieżąca 

Rozdział 
92116  
§2480 

 X  150.000,00 

5. 
Miasto Kraśnik/zadanie 
w zakresie Strategii 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 

Rozdział 
75095  
§2710 

  X 7.380,00 

 
II. 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Zadania w zakresie 
ochrony 
przeciwpożarowej  

Rozdział 
75412  
§2820 

  
X 87.000,00 

2.  Zadania w zakresie opieki 
nad dziećmi do lat 3 

Rozdział 
85516 
§2580 

 X  90.000,00 

3. Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu  

Rozdział 
92605  
§2360 

  
X 30.000,00 

4. Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

Rozdział 
92605  
§2820 

  
X 180.000,00 

5.  
Zadania inwestycyjne w 
zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 

Rozdział 
75412  
§6230 

  
X 17.000,00 

Razem kwota dotacji udzielonych z budżetu: 1.654.380,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3605


	Uchwała
	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3

		2023-05-23T11:19:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




